江西服装学院科研处文件

江服科发〔2019〕28 号

关于我校 2019 年度教育厅科技项目评审结果的公示

各学院、各部门：

根据省教育厅《关于做好 2019 年度江西省教育厅科学技术

研究项目备案工作的通知》的精神及要求，我校认真组织了本年

度省教育厅科技项目申报和评审工作。

本次我处共收到申报项目 37 项，经校内外专家评审，其中

有 20 项通过校内评审。现将结果予以公示（具体参见附件）。

公示时间为 2019 年 10 月 30 日—2019 年 11 月 5日，公示期间

若对评审结果存在异议，请统一以书面形式报送科研处，逾期不

予受理。

附件：江西服装学院 2019 年度省教育厅科技项目校内评审结果

科研处

2019 年 10 月 30 日

江西服装学院科研处 2019年 10月 30日 OA发